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156
157
167
169
170
171
172
174
185
186
187
188
193
201
202
237
240
251
253
259
261
265
269
271
272
277
280
281
283
294
295
296
300
303
304
312
313
317
318
319
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336

NOME
CARMELITA DE FARIAS ALVES
FRANCISCO EDIGLEI DE SOUZA LOBATO
ANTONIO DJAVAN ALMEIDA DA SILVA
ANDRE DE AMORIM PESTANA
SANDRO HERMISSON FRANCA SILVA
ESEQUIEL NOGUEIRA BENTO
FRANCISCO JOSE DA SILVA OLIVEIRA
RISOMAR MIGUEL DOS SANTOS
LOURISVAL NUNES DE SOUSA
VALDEVINO JORGE DE OLIVEIRA
MARCELO DOS SANTOS COUTINHO
ERNANES PINHEIRO DA COSTA
MARCELO DE MOURA RIBEIRO
MARCO ANTONIO LIMA DE ARAUJO
MAURICIO FERREIRA DA SILVA
JUCILENE MONTEIRO GADELHA AMARAL
EDVAN MENDONCA BRASIL
EDVALDO GOMES DE OLIVEIRA
MARIA ELENITA FERREIRA DO NASCIMENTO
FLAVIANA CAVALCANTI LACERDA NOACK
MARCO ANTONIO CARDOSO FIGUEIRA
FLAVIO RENAN CAMARGO MARCOLINO
CARLOS IURY DOS SANTOS
LUIZ GUSTAVO ROGERIO BRAGA
MANICA MIRLA XAVIER DA SILVA NOGUEIRA
MERCIA CRISTINA NASIASENE LINS CAVALCANTI
GEIZA FRANCISCA DE SOUZA KUHN
JORREY DA SILVA COSTA
ALEX NASCIMENTO DE OLIVEIRA
REWLEN MUNIZ DE MORAES TORRES
EVELI SOUZA DE LIMA
REWBEN MUNIZ MORAES TORRES
CRISTIANE ALAIDE CORREA LIMA
GILMAR RIBEIRO DA SILVA
VICENTE PAULO PAMPLONA BARBOSA
MARIA ANTONIA DO NASCIMENTO SANTOS
JOAO DOS SANTOS BARBOSA
MARCO ANTONIO RODRIGUES PINTO E MESQUITA
JOAO GABRIEL TRINDADE GONGCALVES
FERNANDO CESAR RAMOS PARENTE
JOSE AIRTON MELO DO VALE
LUANA VILLARES PRIETO
JUCI CLEIDE DOS SANTOS GAVAZZA NERY
DAIANE BERTOZO ALVES
HALINE DA SILVA OLIVEIRA
DEBORAH CRISTHINE DEQUEIROZ COSTA ALVES FERREIRA
ANDERSON DE ARAUJO NEVES
ROSICLEY TAVARES NASCIMENTO REIS
LEUCIMAR ALVES DE MENEZES
ALFREDO JUKIO MIYAMURA TOSHIMITSU
UDSON VIEIRA DOS SANTOS
GERSON ANTONIO SAPPER
GENY FERNANDES DE SOUSA E SOUSA
ADALBERTO NERY BARBOSA
FELIPE NADR ALMEIDA EL RAFIHI
MARIVALDO VAZ RODRIGUES
ANTONIO CARLOS ALMEIDA DOS SANTOS
KARLENYS YUDANNY LARA ARIAS
JOSINEIDE GONCALVES DA SILVA
CHARLES BLENDON COSTA MELO
AMAZONAS SANTIAGO DE OLIVEIRA
ANDRESSA SEMPER DE BRITO
HILDA VANESSA BENEVIDES MONTEIRO
LEANDRO MARQUES MACHADO
THAUANI SOUZA SANTOS
REBEKA MARCELA DOS SANTOS VIEIRA
MARCIO ROGERIO GOMES ROCHA
CARLOS LOPES SILVA
BRUNO DA SILVA QUEIROZ
RAFAEL LUCAS PIRES DE OLIVEIRA
Leticia dias dos santos
KAROLAYNE ALVES DO VALE
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VIEIRA
BRUNA LETICIA XAVIER SOUZA
TIAGO RODRIGUES MARTINS
GISELLE SOUSA BATISTA BLODOW

CARGO
ASSISTENTE TEC ADMINISTRATIVO
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TEC ADMINISTRATIVO
TECNICO CONTABILIDADE
CHEFE DE DIVISAO
ADMINISTRADOR
ENGENHEIRO CIVIL
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
COORDENADOR DE GESTAO PORTUARIA
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TELEFONISTA
TECNICO DE SEGURANGA DO TRABALHO
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
ASSESSOR DA DIRETORIA
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
CHEFE DE SETOR
CHEFE DE GABINETE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CEDIDO
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
DIRETOR PRESIDENTE
CHEFE DE SETOR
ASSESSOR JURIDICO DE CONTRATOS E LICITAGES
ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA |
ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA Il
CHEFE DE DIVISAO
CONSELHEIRO FISCAL
PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITAGAO
CONSELHEIRO FISCAL
ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA II
DIRETOR DE OPERACOES
ASSESSOR DA DIRETORIA
ASSESSOR ESP DA PRESIDENCIA
CHEFE DE SETOR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE JURIDICO
CHEFE DE DIVISAO
CHEFE DE SETOR
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
ASSESSOR DE COMUNICAGAO
CHEFE DE DIVISAO
CHEFE DE SETOR
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
COORDENADOR JURIDICO
CHEFE DE SETOR
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
CONSELHEIRO FISCAL
DIRETOR ADMIN E FINANCEIRO
CHEFE DE SETOR
CHEFE DE SETOR
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
APRENDIZ
APRENDIZ
APRENDIZ
CHEFE DE SETOR
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

LOTAGAO SUBLOTAGAO MES ANO VENCIMENTO TEMPORARIAS VANTAGENS AUXILIO PREVIDENCIA
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Administrativo
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional

Administrativo
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo
Operacional
Operacional

Administrativo
Operacional
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Administrativo
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Administrativo
Operacional
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
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2023
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2023
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
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2023
2023
2023
2023
2023
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
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2023

5.289,99
2.975,32
2.975,32
2.975,32
2.975,32
2.860,88
2.975,32
2.975,32
2.975,32
2.975,32
2.975,32
2.975,32
2.975,32
2.975,32
4.129,82
4.621,59
4.469,04
5.289,99
7.471,66
4.087,78
5.729,64
7.458,27
2.414,26
11.242,52
2.510,84
2.510,84
1.811,39
2.510,84
2.645,04
2.543,30
2.645,04
2.543,30
4.087,78
2.409,76
2.861,74
3.025,18
1.293,49
2.543,32
2.543,31
21.231,21
2.146,30
8.176,38
4.905,84
2.861,74
4.088,20
2.749,92
4.905,84
2.749,92
2.861,74
16.883,65
2.861,74
4.905,84
2.861,74
2.338,30
4.905,84
2.145,23
2.146,29
900,00
4.088,20
4.088,20
2.146,30
900,00
11.242,52
2.146,29
700,00
900,00
2.749,92
16.883,65
2.146,29
2.146,29
900,00
660,00
660,00
660,00
2.146,29
900

0

4772,6
11011,47
4415,68
5534,1
3207,53
4139,08
9300,36
3679,38
4155,81
3873,88
4027,6
5942,48
4919,21
3871,28
11443,65
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1847,16
0

3914,65
2107,9
0

0

0
4838,77
0
3269,87
3247,28
0

0
6868,16
0
400,64
0

0
686,82

o

oo oo

2253,62
3434,08
0
8951,44
4507,22
0

360

0

0

1260
11804,64
0
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8785,19
1943,88
0,26
2023,22
2082,73
2002,61
2052,97
2082,73
2082,73
1943,88
1636,43
2082,73
1636,43
2082,73
12746,31
5318,56
12516,82
9463,45
11515,93
1635,11
3546,98
3163,96
1704,69
5396,41
1581,84
1581,84
1141,18
1581,84
0
1602,28
1666,38
1602,28
1144,7
3349,59
858,52
2010,07
517,4
1526
1500,55
8492,48
858,52
1962,33
1962,34
1068,38
1635,28
0
1831,51
0
1144,7
6753,46
1144,7
1962,34
429,26
858,09
1962,34
0

0,26
360
1635,28
1635,28
858,52
360
2248,76
858,52
158,67
360

0
6753,46
858,52
858,52
360,00
264,00
264,00
264,00
858,52
192

370
770
570
670
770
470
670
670
670
570
770
670
370
570
470
470
370
370
470
470
370
470
270
470
470
570
470
620
2645,04
470
570
470
370
270
270
370
370
670
670
100
470
270
370
270
370
0
370
0
270
200
270
470
270
370
270
570
370
270
370
270
270
270
270
270
270
270
0
200
270
470,00
270,00
270,00
270,00
270,00
370,00
270

876,95
876,95
877,22
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
877,22
876,95
876,95
876,95
627,11
876,95
877,22
402,56
876,95
398,88
398,88
257,36
398,88
0
406,28
876,95
701,39
386,81
632,21
263,63
0

0
853,39
846,66
876,95
263,63
876,95
787,45
405,5
627,19
302,49
819,5
302,49
386,81
876,95
386,81
787,45
353,77
0
787,45
0
457,18
0
627,19
627,19
263,63
0
877,22
255,04
0

0
302,49
876,95
263,63
263,63
0

69,3
69,3
69,3
263,63
0

IMPOSTO DE RENDA
2760,15
1331
1813,28
1426,25
1750,18
1056,87
1306,23
2785,9
877,13
1272,61
1170,89
1283,76
1644,36
1581,09
3683,07
3160,78
3560,59
2894,54
3531,38
479,84
1388,41
2279,2
202,66
3413,05
170,83
170,83
45,12
170,83
0

206,1
1151,65
657,46
188,14
540,6
62,79
1729,53
0

862,1
850,73
6959,22
34,35
2117,89
802,84
191,93
479,98
40,76
743,41
40,76
188,14
5389,68
188,14
750,7
12,47
329,61
802,84
476,18
275,13
0
479,98
532,12
62,79

0
3430,5
58,07

0

0

40,76
5337,55
62,79
34,35

DESCONTOS DIVERSOS
169,35
733,36

10992,09
1546,06
104,63
1885,76
1825,56
104,63
4002,35
618,44
1340,03
104,63
1542,15
60
9124,42
10974,44
3179,78
3128,63
202,07
2290

90
6521,3
1203,21
1350,53
607,94
97,66
57,17
97,66
160,62
98,15
2323,86
804,83
102,93
96,15
88,59
528,9
1323,49
98,15
1606,69
150

60
5276,82
90
2076,16
1090

o

606,98

o

60

150
1560

90
2133,96
2205,23
90
10229,12
3834,91
392
2190

90
92,19
2790
8941,74
131,54
1805,34

o o

150
6
60
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CLASSIFICAGAO FUNCIONAL LIQUIDO
Empregado - Efetivo 10638,73
Empregado - Efetivo 7322,14

Empregado - Efetivo 0

Empregado - Efetivo 6234,96
Empregado - Efetivo 8630,39
Empregado - Efetivo 4721,44
Empregado - Efetivo 5828,63
Empregado - Efetivo 11260,93

Empregado - Efetivo 3651
Empregado - Efetivo 6678,66
Empregado - Efetivo 5867,76
Empregado - Efetivo 7490,31
Empregado - Efetivo 6860,77
Empregado - Efetivo 8029,22
Empregado - Efetivo 7257,65
Empregado - Efetivo 4530,57
Empregado - Efetivo 9738,54
Empregado - Efetivo 8223,32
Empregado - Efetivo 14847,19
Comissionados 2795,94
Empregado - Efetivo 7291,26
Empregado - Efetivo 6659,54
Empregado - Efetivo 2580,52
Empregado - Efetivo 11468,4
Empregado - Efetivo 3385,03
Empregado - Efetivo 3995,31
Empregado - Efetivo 3062,92
Empregado - Efetivo 4045,31

Empregado - Efetivo 0
Empregado - Efetivo 3905,05
Empregado - Efetivo 4443,61
Empregado - Efetivo 4559,8
Comissionados 3698,56
Empregado - Efetivo 4760,39
Comissionados 2859,8
Empregado - Cedidos 7985,59
Empregado - Cedidos 857,4
Empregado - Efetivo 6195,55
Empregado - Efetivo 4657,06
Diretor Presidente 21837,52
Comissionados 3116,84
Comissionados 5734,66
Comissionados 5557,89
Comissionados 1736,39
Comissionados 3896,31
Conselho Fiscal 2406,67
Comissionados 5297,22
Conselho Fiscal 2406,67
Comissionados 3641,49
Diretor de Fiscalizagéo e Operagdes 17420,48
Comissionados 2141,49
Comissionados 5710,03
Comissionados 1525,83
Empregado - Cedidos 4272,56
Comissionados 5457,89
Empregado - Cedidos 0
Comissionados 310,26
Estagiario 1138
Comissionados 3156,31
Comissionados 4744 17
Comissionados 2856,21
Estagiario 0
Comissionados 6695,2
Comissionados 2830,16
Estagiario 0
Estagiario 1530
Conselho Fiscal 2406,67
Diretor Administrativo e Financeiro 17472,61
Comissionados 2888,39
Comissionados 3116,83
Estagiario 1530
Menor Aprendiz 1124,7
Menor Aprendiz 1124,7
Menor Aprendiz 1124,7
Comissionados 2988,39

Estagiario 942

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS
13636,705
8243,935
0
8975,745
10153,675
7632,545
8728,895
13919,935
7638,955
7718,615
8047,155
8647,175
9768,865
9538,785
17243,255
7629,1
16547,385
14314,965
17589,94
5409,335
8838,145
7390,05
3917,67
16200,455
3893,24
3893,24
2823,89
3893,24

0

3942,44
7787,595
5902,785
3813,035
5443,245
2872,995
4725,25
258,7
6912,495
6867,81
29285,215
2873,005
6706,7
6474,455
3558,84
5409,885
2598,675
6029,78
2598,675
3813,035
23198,635
3813,035
6474,455
1417,17
2146,085
6474,455
767,075
0

0
5409,885
5409,885
2873,005
0

7869,76
2805,75

0

0
2598,675
23198,635
2872,995
2872,995
0
889,35
889,35
889,35
2872,995
0

TOTAL DESCONTOS FINANCEIROS
3806,45
294131

13682,59
3849,26
2731,76
3819,58
4008,74
3767,48
5756,43

2768
3387,87
2265,34
4063,46
2518,04

13684,44

15012,44
7617,32
6900,12

46104
3396,95
2355,36
9677,72
1808,43
5640,53
1177,65
667,37
359,65
667,37
160,62
710,53
4352,46
2163,68
677,88
1268,96
415,01
2258,43
1323,49
1813,64
3304,08
7986,17
357,98
8271,66
1680,29
2673,59
2197,17
343,25
2169,89
343,25
634,95
6416,63
2134,95
1628,15
2500,2
2534,84
1680,29
10705,3
4567,22
392
3297,17
1249,31
418,61
2790
13249,46
444,65
1805,34
0
343,25
6364,5
386,42
357,98
0

69,3
69,3
69,3
386,42
0



